
 

 

 

 

 

 

О Б Я В Л Е Н И Е 

 
за предстоящо отчуждаване на части от имоти-частна общинска собственост , 

попадащи в улица с о.т. 121 – 133 – 134 – 135 – 136 – 129 – 128 по подробния 

устройствен план  на ЦГЧ гр. Горна Оряховица  

 

У В Е Д О М Я В А М 

собствениците на поземлени имоти, попадащи в реализацията на  улица о.т. 121 – 133 – 134 – 

135 – 136 – 129 – 128 по подробния устройствен план  на ЦГЧ гр. Горна Оряховица, за 

предстояща процедура по принудително отчуждаване по глава III от ЗОС, съгласно влязъл в 

сила подробен устройствен план, одобрен със Заповед № 2762 / 25.11.1998г. на Кмета на 

Община Горна Оряховица предвиждащ изграждане на обект публична общинска собственост 

/чл. 22, ал. 1 от ЗОС/, за задоволяване на неотложна общинска нужда, която не може да бъде 

задоволена по друг начин /чл. 21, ал. 1 от ЗОС/, намиращи се на територията на Община Горна 

Оряховица, както следва: 

 

 № Име, презиме и фамилия на 

собствениците 

Поземлен 

имот № 

Стойност на 

обезщетението в 

лева 

Площ /кв.м./ 

1 

 

2 

 

3 

4 

Наследници на Петър Захариев 

Мутафчиев – 1/6 ид.ч. 

Наследници на Стефка Георгиева 

Мутафчиева – 1/6 ид.ч.  

Дочка Петрова Кънева – ½ ид.ч. 

Дочка Захариева Нешева – 1/6 ид.ч. 

3375 768,00 

 

768,00 

 

2298,00 

768,00 

306 

5 Наследници на Агатия Николова 

Милкова 

3754 313,00 21 

6 Росен Тодоров Офицеров 3381 4313,00 287 

7 Светломир Илиев Тодоров 3383 4688,00 312 

8 Росен Тодоров Офицеров 3384 2673,00 178 

9 Наследници на Парашкев Иванов 

Коюмджиев 

3386 2691,00 179 

10 

11 

Ваньо Христов Чолаков ½ ид.ч. 

Маргарита Симеонова Стамова ½ ид.ч.  

3389 1966,00 

1966,00 

262 

12 

13 

Михаил Любомиров Ченков ½ ид.ч. 

Димитър Николов Петков ½ ид.ч.  

3388 1253,00 

1253,00 

167 

14 

 

Наследници на Добрена Иванова 

Калчева 

 

3390 1622,00 108 

 

 

 

КМЕТ:............................... 

              /инж. Д. Добрев/ 

 



 


